
Jméno: Marek Fišera Osobńı č́ıslo: M14000021

Hodnoceńı navrhované vedoućım bakalářské práce: velmi dobře

Hodnoceńı navrhované oponentem bakalářské práce: výborně

Pr̊uběh obhajoby bakalářské práce:

průběh obhajoby:

Student odpovídal s použitím prezentace. Otázky vedoucího i oponenta zodpověděl uspokojivě.

otázky komise:

Ing. Josef Chudoba, Ph.D.

Měření teploty, sběr dat, odchylka měření čidla, vliv rozkmitání výsledků ze str. 34 v BP.

Zodpovězeno s mírnými výhradami.

Ing. Lenka Kosková Třísková, Ph.D.

Proč ve srovnání nevidíme Amazon web services nebo například Azure od Microsoftu, které představují největší

hráče na trhu?

Student se zaměřil na open source technologie, výběr učinil dle necitovaných uživatelských fór.

Bylo by hezké, kdyby práce byla doplněna schématy - use-case, architektura, schéma navazujících modulů či tříd

apod.

Měl jste podobnou analýzu, než jste začal programovat?

Student žádnou analýzu před zahájením práce nedělal.

Chybí celkové schéma zapojení.

doc. Ing. Josef Chaloupka, Ph.D.

Kolik zařízení bylo vytvořeno a testováno v rámci Vaší IoT?

Zodpovězeno s mírnými výhradami.

Jak byly řešeny výpadky dat?

Zodpovězeno pouze částečně, nebo s velkými výhradami.

komise

předseda: doc. Ing. Josef Chaloupka, Ph.D.

místopředseda: prof. Ing. Ladislav Lukšan, DrSc.

Ing. Josef Chudoba, Ph.D.

Ing. Petr Mrázek, Ph.D.

Ing. Jana Vitvarová, Ph.D.

Ing. Lenka Kosková Třísková, Ph.D.

tajemník: Ing. Tomáš Bedrník

Klasifikace: velmi dobře

Datum obhajoby: 28. května 2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis předsedy


